CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"Palácio ~éreador Rodolpho Rossetti"

Rua dos Expedicionários, 4G7 Centro - Artur Nob>ueira - SI'
Cx. I~ Oi! - Cep li!160-000 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358

CNP,J 67.1 62.£i28/000 1-64
J-!orne I'age: www.earnaraarturnogueira.sp.gov.br

8-11111il: 1'IIIIIIIof/lleirasp@vallOo.I'OIll.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 002/2013

•

"Denomina como 'Vereador Osvaldo Sia' o salão nobre situado no 2° Andar
do Prédio da Câmara Municipal de Artur Nogueira".

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica denominado como "Vereador Osvaldo Sia" o Salão
Nobre, situado na Câmara Municipal de Artur Nogueira, em seu 2° andar.

Art. 2° Este Decreto Leg' lat o entrará em vigor na data de sua
publicação.

•

Câm,rn M",'o;p'[ deArt"~ ~em 11de ,.ri!de 2013

VEREADOR SILVIO JOSE CONSERVANI
(Silvinho Conservani)

Presidente da Câmara Municipal

Autores do Projeto de Decreto Legislativo nO002/2013: Todos os Vereadores.
Publicado por afixação, no quadro próprio de editais na sede da Câmara
Municipal, na data supra.

R BAÇO
o d Secretaria

http://www.earnaraarturnogueira.sp.gov.br
mailto:1'IIIIIIIof/lleirasp@vallOo.I'OIll.br